
Nowoczesny organiczny zabieg trwałej ondulacji bez amoniaku i 
kwasu tioglikolowego.



Nowoczesny organiczno-biologiczny zabieg trwałej ondulacji bez amoniaku i kwasu tioglikolowego. Produkt 
najnowszej generacji, oparty na działaniu naturalnych składników zmieniających kształt włosów i 
jednocześnie zapobiegających uszkodzeniom struktury włosa.

Głównym składnikiem aktywnym w płynach FORM ME UP, odpowiedzialnym zarówno za bezpieczeństwo, 
jak i rekonstrukcję włosów, jest cysteamina. Cysteamina to aminokwas, który może tworzyć mostki 
dwusiarczkowe we włosach, dzięki czemu podczas zabiegów FORM ME UP nie dochodzi do zewnętrznych 
ani wewnętrznych uszkodzeń.

Neutralizator zawiera dodatkowe ilości aminokwasów keratynowych i soku z aloesu, który ma właściwości 
kojące i nawilżające.

Najnowsza generacja produktów FORM ME UP oferuje całkowicie nowy i ulepszony komfort pracy w 
porównaniu z produktami na bazie amoniaku i kwasu tioglikolowego, zauważalny od pierwszego użycia.

Seria FORM ME UP pozwala na stworzenie wszelkiego rodzaju loków, stylizacji i objętości.

FORMUŁA ZAWIERA:

ZDEMINERALIZOWANA WODA: płyn o neutralnym pH, w którym rozpuszczone są wszystkie inne składniki.

CYSTEAMINA: bezpieczna substancja aktywna aminokwasowa, która zmiękcza włosy i czyni je bardziej elastycznymi, 
umożliwiając zmianę struktury mostków siarkowych bez ich uszkadzania.

LAURETH-23: odpowiedzialny za przyczepność substancji aktywnych wewnątrz włosa. 

HYDROKSYD SODU: reguluje kwasowość, tak aby pH produktu utrzymywało optymalny poziom. 

POLIKWATERNIUM-6: odżywka, która pomaga zachować naturalną witalność włosów.

AMINOKWASY KERATYNY: niskocząsteczkowe aminokwasy, które przenikają do włosów i odbudowują ich wewnętrzną 
strukturę.

EKSTRAKTY ROŚLINNE: właściwości tonizujące, retencja wody w włosach i bogate źródło cennych kwasów tłuszczowych.



 FORM ME UP Lotion 01 (Dla włosów naturalnych) - 300 ml  
FORM ME UP Lotion 02 (Dla włosów poddanych zabiegom)- 300 ml  
FORM ME UP Neutralizer - 1000 ml
FORM ME UP Perm Active Acidifying Shampoo - 1000 ml  
FORM ME UP Perm Active Acidifying Mask - 1000 ml 

 FORM ME UP Curl Shampoo - 250 ml
 FORM ME UP Curl Mask - 250 ml
 FORM ME UP Intensive Spray Mask 10 in 1 - 250 ml
 FORM ME UP Power Curl Fluid - 200 ml 

Linia domowej pielęgnacji FORM ME UP zawiera specjalnie opracowane 
kosmetyki do profesjonalnej pielęgnacji i stylizacji w domu:

Linia techniczna FORM ME UP do użytku w salonie zawiera:



Szczegółowo omów z klientem jaki efekt chcą osiągnąć, wybierz odpowiednie wałki i techniki 
kręcenia włosów do zabiegu. 

Umyj włosy dwa razy szamponem oczyszczającym (jeśli we włosach znajduje się dużo 
produktów do stylizacji, kosmetyków pielęgnacyjnych lub olejków, zaleca się użycie szamponu 
oczyszczającego trzy razy). Nieusunięcie nadmiaru produktów może zablokować penetrację 
płynu do trwałej ondulacji i w rezultacie osłabić skręt loków.

Osusz włosy ręcznikiem, podziel je na sekcje i zacznij nawijać wałki. Wykonaj ten krok bardzo 
dokładnie (nieprawidłowo nawinięte lub zbyt luźne wałki mogą nie dać pożądanego efektu).

Zwilż wałki wodą za pomocą spryskiwacza, aby każdy wałek był wilgotny.

 
Nałóż wybrany płyn FORM me UP 01 na naturalne włosy lub FORM me UP 02 na włosy 
poddane wcześniejszej obróbce.

Krok 4
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Instrukcje krok po kroku

Krok 1 

Krok 2

Aby wykluczyć reakcje alergiczne na produkt, nanieś niewielką ilość produktów do trwałej ondulacji na 
tył głowy wokół linii włosów lub na wewnętrzną stronę ramienia między łokciem a nadgarstkiem. Jeśli 
wystąpi reakcja alergiczna, natychmiast dokładnie spłucz produkt letnią wodą.

Zalecamy wykonanie testu alergicznego na 24 godziny przed zabiegiem.

Przed każdym zabiegiem przeprowadź test na mokrych włosach, aby określić, czy włosy nadają się do 
trwałej ondulacji.

Aby dokładnie ocenić rzeczywistą jakość włosów, należy je zmoczyć i rozciągnąć. Jeśli włosy silnie się 
kręcą i łamią, są poważnie uszkodzone i nie wolno przeprowadzać trwałej ondulacji ze względu na 
ryzyko, że nie zostanie osiągnięty pożądany sprężysty efekt loków.

Uszkodzone części najlepiej jest obciąć i zastosować intensywną nawilżającą i regenerującą kurację przy 
użyciu jednego z dostępnych specjalistycznych produktów Botox.

Przeprowadź wywiad z klientem (wyklucz ewentualne przeciwwskazania do zabiegu).

Przeprowadź test alergiczny oraz test oceniający kondycję włosów.



Krok 8     Nałóż niewielką ilość płynu na każdy wałek za pomocą butelki z wąskim aplikatorem i      
pozostaw na 5 minut do wchłonięcia.

Krok 9     Powtórz aplikację płynu i poczekaj kolejne 5 minut.

Krok 11

Krok 12

Krok 13

Krok 14

Krok 15

Krok 16

Krok 17

Krok 18

Krok 19

Nałóż płyn Form me Up po raz trzeci i pozostaw go na wskazany czas, w zależności od 
kondycji i typu włosów.
Trzykrotne aplikowanie niewielkich ilości płynu gwarantuje głęboką penetrację we włosach, 
szczególnie długich.
Jest to bardzo ważne dla ostatecznego rezultatu zabiegu.

Czas działania produktu:
Rozjaśniane, cienkie włosy - 20 minut
Farbowane, włosy średniej grubości - 30 minut
Naturalne, grube włosy - 45 minut

Uwaga! Czas działania produktu jest tylko przybliżeniem. Fryzjer musi podczas zabiegu 
samodzielnie zdecydować, czy czas ten należy skrócić czy wydłużyć. 

Załóż czepek foliowy i ochronne waciki na wrażliwe części skóry, aby zapobiec wyciekowi 
płynu.

Po 20 minutach sprawdź poziom skrętu loków. Rozwiń jeden wałek. Jeśli włosy po 
delikatnym rozciągnięciu nie wracają do skrętu, oznacza to, że jeszcze nie są gotowe i czas 
działania produktu powinien być wydłużony aż do osiągnięcia pożądanego efektu. Sprawdzaj 
kręcenie się loków co 5-10 minut.

Dokładnie spłucz wałki ciepłą wodą bez rozwijania ich przez 10 minut. 

Dokładnie osusz nadmiar wody ręcznikiem.

Nałóż dwukrotnie Neutralizator FORM me UP na każdy wałek za pomocą butelki z wąskim 
aplikatorem, zaczynając od tyłu głowy w kierunku przodu. Pozostaw produkt na 5 minut.

Po tym czasie ostrożnie zdejmij wszystkie wałki i delikatnie ugnieć loki, aby równomiernie 
rozprowadzić neutralizator od nasady aż po końce. Pozostaw na 3 minuty. 

Spłucz neutralizator. 

Umyj włosy szamponem Perm Active i dokładnie spłucz.

Nałóż maskę Perm Active, pozostaw na 10-15 minut, a następnie dokładnie spłucz. 

Krok 10



Włosy nie powinny być myte przez co najmniej 48 godzin po zabiegu, aby dać nowym lokom czas na 
utrwalenie.

Do codziennej pielęgnacji zaleca się stosowanie produktów do włosów z serii FORM me UP, 
opracowanych specjalnie dla włosów kręconych (szampon i maska) o silnych właściwościach 
nawilżających, które podkreślają lok i dodają im sprężystości.

Po każdym myciu zaleca się również stosowanie odżywiającej odżywki, takiej jak FORM ME UP 10 w 1 
conditioner, która idealnie utrzymuje równowagę nawilżenia włosów, a także aktywatora loków - 
kremu FORM ME UP Curl Power do definiowania loków.

Dla sprężystych loków z objętością zaleca się suszenie włosów suszarką z dyfuzorem i używanie 
chłodniejszego strumienia powietrza lub naturalne suszenie włosów.

Uzyskane loki powinny być czesane tylko na mokrych włosach. Czesanie na sucho może prowadzić do 
puszenia się włosów.

Koloryzacja może być wykonana 7 dni po zabiegu. Rozjaśnianie włosów może negatywnie wpłynąć na 
wygląd i jakość loków.
Pływanie w wodzie z chlorem, korzystanie z sauny, kąpiele w wodzie morskiej oraz nadmierna 
ekspozycja na słońce bez odpowiedniej ochrony włosów mogą negatywnie wpłynąć na jakość i trwałość 
efektów.

Pierwszy i trzeci trymestr ciąży.
Chemioterapia, stymulacja hormonalna, inne inwazyjne farmakologiczne leczenie. 
Alergie, uszkodzenia skóry, choroby skórne (łuszczyca, atopowe zapalenie skóry, zapalenie mieszków 
włosowych).
Bardzo uszkodzone, rozjaśnione, rozjaśniane włosy, które nie przeszły testu na mokrych włosach. 
Koloryzacja włosów w ciągu 7 dni przed zabiegiem.
Koloryzacja włosów henną.
Rozjaśnianie włosów w ciągu 30 dni przed zabiegiem.
Zabieg keratynowy lub inne trwałe prostowanie w ciągu 6 miesięcy przed zabiegiem.

Nanoplastia w ciągu 12 miesięcy przed zabiegiem.

WAŻNE INFORMACJE PO ZABIEGU

PRZECIWSKAZANIA DO ZABIEGU

Krok 21 Kontynuuj suszenie włosów suszarką z dyfuzorem. Zaleca się używanie chłodnego strumienia 
powietrza do suszenia loków.

Krok 20   
                    Przygotuj włosy do stylizacji. Spryskaj włosy odżywką Form Me Up 10 w 1 i dobrze wmasuj 
produkt we włosy.
Następnie nałóż niewielką ilość serum do włosów Curl Power i wmasuj je przez około 5 minut.




